MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
PROCESSO LICITÓRIO Nº 6/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: PREFEITURA DE BENEDITO NOVO (83.102.780/0001-08)
CONTRATADOS: JOSE HENRIQUE DA SILVA JUNIOR ME (20.676.249/0001-29)
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS E SETORES

VALOR TOTAL: R$ 16.060,00 (dezesseis mil e sessenta reais)
VALOR MENSAL POR IMPRESSORA: R$ 365,00 (trezentos e sessenta e cinco reais)
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II DA LEI 8666/93.
Benedito Novo, 23 de janeiro de 2020.
JEAN MICHEL GRUNDMANN – Prefeito